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 530 
 1

13
0 

 575 

60
Presa Aria

 184 

60
Canalizzazione

 166 

 4
46

 

 3
22

 

 80
Uscita Fumi

 7
0 

 266 

Revisioni
Area Rev. Descrizione Data Approvata

1 RILASCIO PROGETTO 07/02/2020 R.A.

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

T

--
MATRICE (MATRIX)

(SUPPLIER CODE)

ASSIEME MODELLO
ROUND - 8 - TOP 

CODICE FORNITORE

-

1N0042-SPAN-E1

-E.B.R.A.06/04/2020

-

-
(DENOMINATION)

Proprietà della Società NOBIS S.r.l. Senza autorizzazione scritta della 
stessa, il presente disegno non potrà essere utilizzato per la costruzione 
dell’oggetto rappresentato né venire comunicato a terzi o riprodotto. La 
Società proprietaria tutela i propri diritti a rigore di legge.                                                                                         
All proprietary rights reserved by NOBIS S.r.l. This drawing shall not be 
reproduced or in any way utilized for the manufacture of the component of    
unit herein illustrated and must not be released to other parties without  
written consent. Any infringement will be legally pursued.
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